
Contacto

Teléfono 963887213
Correo Electrónico raul.penyalver@divalterra.es

Dirección Postal

Avellana, 14 - 1º
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 219-STI-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2019 a
las 11:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Divalterra S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.divalterra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=anPMI8gRvxgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: sistema de videowall para sala de control de emergencias de las brigadas forestales
de DIVALTERRA, S.A.

Valor estimado del contrato 7.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.619,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.950 EUR.

Clasificación CPV
32351200 - Pantallas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SPECIALIST COMPUTER CENTRES, S.L.
NIF B81644387

http://www.divalterra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=anPMI8gRvxgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b77f1213-4e64-4491-94da-bfe36f454514


Precio de la oferta más baja 5.780,94 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.211,96 EUR.

Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.780,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.994,94 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 14/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar la contratación a favor del licitador que ha presentado la oferta más ventajosa, SPECIALIST
COMPUTER CENTRES, S.L., con CIF B81644387 por un precio anual de 5.780,94€ y con las características técnicas
específicas contenidas en el PPT.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/01/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/01/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de valoración mediante fórmulas matemáticas
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BST7RH0XDpnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003720386 |  2019-137488 | Thu, 21 Feb 2019 11:12:58:286 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71934402739914096260743387516516035829 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BST7RH0XDpnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

